жителям Республики Адыгеи, Белоруссии, Москвы, Санкт-Петербурга, Екатеринбурга. 

Размещать свою информацию в данной рубрике сможет каждый член Торгово-промышленной 
палаты, подписав сотрудников и партнеров компании на газету "Кубань сегодня" по цене 349,56 (триста 
сорок девять рублей пятьдесят шесть копеек) за один экземпляр сроком на шесть месяцев. Размер 
выделяемой площади зависит от количества подписанных экземпляров. 

"Кубань сегодня" уже более 15 лет публикует новости, освещает события общественной, 
политической и экономической жизни Краснодарского края и Республики Адыгея.